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Tork Counterfold Spenderserviette Weil3

Tork traditionelle Serviettenspender sind die perfekte Wabhl fur Selbstbedienungsrestaurants. Ein Sortiment
robuster Serviettenspendersysteme deckt die unterschiedlichsten Bedurfnisse in verschiedenen Bereichen
ab. Die 1-lagigen Tork Counterfold Spenderservietten in Weif3 sind ideal fir Selbstbedienungsrestaurants, in
denen es darum geht, die Verbrauchskosten niedrig zu halten.
e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft
»  Diese Serviettengrof3e eignet sich fir Snacks und kleine Mahlzeiten
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Lieferinformationen n1

Bedruckt
No

Pragung
Yes

Farbe
Weid

T Ecalabel
F%g:"?%i For Wiping
Kompatible Produkte
271600
Tork Counterfold
Thekenspender
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540930856
Verpackungsmaterial Banderole
Stiick 300
Bruttogewicht 484.3 ¢
Hohe 94 mm
Lange 165 mm
Breite 205 mm
Nettogewicht 481.19
Volumen 3.18dm3

Qualitat
Universal

Lange gefaltet
9cm

Lange entfaltet
33cm

|

TORK ‘
EASY
HANDLING® L\

Transporteinheit
(TRP)
7322540930870

Carton

7200 (24 CON)
12.2 kg

346 mm

623 mm

384 mm
11.5kg

82.77 dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
16.5cm

Breite entfaltet
30cm

Palette
(PAL)

7322540930863

144000 (20 TRP)
244.08 kg

1880 mm

1246 mm

800 mm

230.95 kg

1.66 m3
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